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Puchar Silesia 2018
Katowice, 16- - 18-2-2018

Konkurencja 17 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2018-02-17 - 19:00 Wyniki Eliminacje
Rekord Polski 57.99 STOLARSKI Marcin 00115 Olsztyn 2016-12-15
 Puchar Silesia 2017 Open 1:01.43 MACHNIK Mikołaj 00611 Katowice 2017-02-04
 Puchar Silesia 2017 - 10 1:37.86 CZOGAŁA Grzegorz 03111 Katowice 2017-02-04
 Puchar Silesia 2017 11 - 12 1:27.08 STANISZEWSKI Bartosz O1411 Katowice 2017-02-04
 Puchar Silesia 2017 13 - 14 1:11.22 KOMOROWSKI Kacper 00411 Katowice 2017-02-04
 Puchar Silesia 2017 15 - 16 1:05.17 DUBAS Mateusz 00611 Katowice 2017-02-04
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. WŁODARCZYK Marcel 08 UKS Huragan Sosnowiec 1:34.69 202 44.95 49.74
MISTRZ

2. KOŁODZIEJ Tomasz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:45.42 146 49.86 55.56
3. KARWEL Ryan 09 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:47.67 137 50.53 57.14
4. PINCZAK Mateusz 08 UKS DRAGON Będzin 1:48.60 134 52.35 56.25
5. RUMIAN Szymon 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:49.48 131 50.89 58.59
6. PERGÓŁ Igor 08 UKS Salmo Żory 1:52.32 121 52.22 1:00.10
7. GWIAZDA Tomasz 08 Mks - Mos Katowice 1:52.95 119
8. BURYBA Wiktor 08 KS. Górnik Radlin 1:55.21 112 54.71 1:00.50
9. MUNSCH Artur 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:57.14 106 56.64 1:00.50

10. GOLA Filip 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:02.44 93 1:00.28 1:02.16
11. JANECZKO Piotr 08 MKS Pałac Katowice 2:03.27 91 57.96 1:05.31
12. WIĘCEK Adam 09 KS Victoria Zawiercie 2:04.96 88 59.24 1:05.72
13. ROK Mikołaj 08 KS. Górnik Radlin 2:05.39 87 1:01.07 1:04.32
14. RYBAK Grzegorz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:06.65 84 59.97 1:06.68
15. NOWAK Jacek 08 KS. Górnik Radlin 2:09.98 78 58.32 1:11.66
16. BAJOR Bartosz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:10.77 76 1:01.68 1:09.09
17. RYBAK Jakub 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:21.66 60 1:06.52 1:15.14

11 - 12 lat

1. WOŹNICKA Filip 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:25.49 275 40.89 44.60
MISTRZ

2. HRYNKEVICH Stanislau 06 Neptun 1:29.53 239 42.41 47.12
3. GWIAZDA Piotr 06 Mks - Mos Katowice 1:29.61 238 43.18 46.43
4. PORWIK Kacper 06 KS Piątka Chorzów 1:30.57 231 42.65 47.92
5. ŁAWNICZAK Aleksander 06 MOSM Tychy 1:31.18 226 42.54 48.64
6. ZDEBEL Konrad 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:31.34 225 42.93 48.41
7. YAKUBOVICH Vitali 07 Neptun 1:31.63 223 43.06 48.57
8. KARWEL Alan 07 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:32.35 218 44.35 48.00
9. ZAWIŚLAK Piotr 07 Delfin Cieszyn 1:36.49 191 45.83 50.66

10. ALEKSANDROVICH Aliaksei 06 Neptun 1:37.94 183 46.20 51.74
11. GAWLIK Michał 07 KS Victoria Zawiercie 1:39.59 174 46.73 52.86
12. PRADELA Jacek 07 MKS Pałac Katowice 1:40.10 171 47.52 52.58
13. WIŚNIEWSKI Wiktor 07 MKS Pałac Katowice 1:40.90 167 46.41 54.49
14. ZVIAHINTSAU Kiril 06 Neptun 1:40.95 167 48.06 52.89
15. CHOMA Maksym 06 Omega Olkusz 1:42.08 161 48.91 53.17
16. JURKIEWICZ Jakub 06 Mks - Mos Katowice 1:43.95 153 49.36 54.59
17. DYMEK Konrad 06 Mks - Mos Katowice 1:44.45 150 48.73 55.72
18. DĄBROWSKI Filip 07 MKS Pałac Katowice 1:46.04 144 49.79 56.25
19. JURAŚ Mateusz 06 KS Piątka Chorzów 1:48.00 136 51.38 56.62
20. MARCHWIŃSKI Stanisław 06 KP Sukces Chorzów 1:48.46 134 49.49 58.97
21. MASSALSKI Mateusz 07 UKS DRAGON Będzin 1:48.51 134 51.22 57.29
22. TUROWSKI Mateusz 07 MKS Pałac Katowice 1:49.07 132 50.66 58.41
23. JURAS Marcin 06 KS Piątka Chorzów 1:49.65 130 50.68 58.97
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Puchar Silesia 2018
Katowice, 16- - 18-2-2018

Konkurencja 17, Chłopców, 100m klasyczny, Eliminacje, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

24. SZCZYGIEŁ Stanisław 07 START Opole 1:49.93 129 52.64 57.29
25. JAREK Oskar 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:50.05 129 53.31 56.74
26. FERENC Mateusz 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:51.71 123 52.94 58.77
27. DOLNICKI Igor 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:52.39 121 53.78 58.61
28. MAZUR Mikołaj 06 Mks - Mos Katowice 1:55.18 112 54.02 1:01.16
29. JĘCZMIONKA Tomasz 07 KS. Górnik Radlin 1:56.01 110 56.23 59.78
30. KOSIŃSKI Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:59.33 101 56.75 1:02.58
31. WIECZOREK Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:15.03 69 1:02.60 1:12.43

13 - 14 lat

1. KWIECIEŃ Paweł 04 KS Piątka Chorzów 1:10.66 487 33.02 37.64
MISTRZ

2. KASZYCKI Jakub 04 SIKRET Gliwice 1:15.67 396 35.19 40.48
3. PIETRASZCZYK Jakub 04 UKS Huragan Sosnowiec 1:16.80 379 35.67 41.13
4. NOWOTARSKI Mateusz 04 SIKRET Gliwice 1:18.11 360 37.05 41.06
5. ŻEGLEŃ Miłosz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:18.68 353 36.70 41.98
6. PLEWKA Przemysław 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:19.37 343 37.46 41.91
7. STANISZEWSKI Bartosz 05 Ukp Ruda Śląska 1:19.56 341 36.56 43.00
8. WAWRZYNIAK Kajetan 05 KS. Górnik Radlin 1:19.87 337 37.52 42.35
9. SKOWRONEK Patryk 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:20.92 324 37.06 43.86

10. KOŁODZIEJCZYK Maciej 05 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:21.57 316 37.91 43.66
11. WRĘCZYCKI Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:21.66 315 38.49 43.17
12. LOTER Bartosz 05 Delfin Cieszyn 1:24.36 286 39.78 44.58
13. HAUROSH Danila 05 Neptun 1:24.73 282 40.81 43.92
14. KWAŚNIAK Damian 05 Mks - Mos Katowice 1:25.31 276 40.33 44.98
15. FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:25.89 271 40.72 45.17
16. PIECHOWSKI Jakub 05 Uks Junior Kluczbork 1:26.16 268 41.10 45.06
17. TRZCIONKA Michał 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:26.82 262 41.18 45.64
18. TIL Adam 04 Ukp Ruda Śląska 1:27.19 259 41.05 46.14
19. GUZIUK Patryk 05 UKS Salmo Żory 1:28.68 246 40.67 48.01
20. JANTOS Wiktor 04 Uks Junior Kluczbork 1:28.82 245 42.49 46.33
21. STACIWA Jakub 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:30.07 235 43.09 46.98
22. PISARSKI Jakub 05 Mks - Mos Katowice 1:31.21 226 43.37 47.84
23. GORCZYŃSKI Szymon 05 Mks - Mos Katowice 1:32.33 218 43.87 48.46
24. BASAEZ Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:34.01 206 44.13 49.88
25. MAGNER Szymon 05 Ukp Ruda Śląska 1:34.43 204 43.99 50.44
26. KOŚCIELSKI Rafał 05 UKS Salmo Żory 1:34.85 201 46.00 48.85
27. ANTONIK Bartosz 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:35.76 195 46.61 49.15
28. KAPUSTA Kacper 05 UKS Salmo Żory 1:35.92 194 45.48 50.44
29. BIEL Adam 05 UKS Salmo Żory 1:36.01 194 44.93 51.08
30. MACHURA Szymon 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:48.68 133 51.50 57.18

15 - 16 lat

1. WIEKIERA Dawid 02 MOSM Tychy 1:05.59 609 31.01 34.58
MISTRZ

2. ZHURAVEL Nazar 03 Wks Śląsk Wrocław 1:05.95 599 31.70 34.25
3. WITUSZYŃSKI Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:08.49 535 32.02 36.47
4. BUBAK Dawid SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:08.68 530 32.13 36.55
5. SZYNAWA Wiktor 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:09.03 522 33.19 35.84
6. CZAJA Marco 03 START Opole 1:09.16 519 32.87 36.29
7. DOMINICZAK Kamil 03 KS Piątka Chorzów 1:09.49 512 33.07 36.42
8. KOMOROWSKI Kacper 03 MOSM Tychy 1:10.49 490 32.60 37.89
9. WŁADYKA Marcin 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:10.53 490 32.51 38.02
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Puchar Silesia 2018
Katowice, 16- - 18-2-2018

Konkurencja 17, Chłopców, 100m klasyczny, Eliminacje, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10. WRÓBEL Igor SO 03 UKP Unia Oświęcim 1:10.69 486 33.99 36.70
11. SMOLORZ Dawid 02 Ukp Ruda Śląska 1:11.17 477 33.44 37.73
12. BURSZYK Bartosz SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:11.40 472 34.32 37.08
13. DRAJEWICZ Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:12.37 453 34.72 37.65
14. KOSYTORZ Kamil 03 KS Piątka Chorzów 1:12.74 446 34.06 38.68
15. DAMSZ Andrzej 02 Ks Rekin Świebodzice 1:13.29 436 34.35 38.94
16. RYCHEL Maksymilian SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:13.54 432 34.73 38.81
17. SNOCH Michał 03 Uks Na Fali Bytom 1:14.04 423 34.76 39.28
18. NIEJADLIK Michał SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:15.57 398 36.24 39.33
19. TOMASZOWSKI Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:16.17 389 35.69 40.48
20. SZEWCZYK Maksymilian 03 Uks Junior Kluczbork 1:17.60 368 36.38 41.22
21. ANDRUKHOVICH Ilya 03 Neptun 1:18.53 355 36.52 42.01
22. SŁOWIŃSKI Kamil 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:19.55 341 37.28 42.27
23. ADAMCZYK Jan 03 KS. Górnik Radlin 1:20.33 331 37.39 42.94
24. BIELAŃSKI Remigiusz 02 UKS Huragan Sosnowiec 1:27.36 257 39.67 47.69

DYSKW. PODSIADŁO Grzegoez 03 Uks Wodnik 29 Katowice 1:15.93 36.26 39.67
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i
nawrocie).  (Czas: 19:25)

Open

1. TOKARSKI Krzysztof 96 AZS AWF Katowice 1:03.24 679 A 30.77 32.47
MISTRZ

2. POLEWKA Tomasz 94 AZS AWF Katowice 1:03.35 676 A 29.74 33.61
3. HOŁUB Maciej 95 AZS AWF Katowice 1:03.66 666 A 29.22 34.44
4. ROMANOWSKI Kamil 97 AZS AWF Katowice 1:03.73 664 A 30.01 33.72
5. DUBAS Mateusz 01 AZS AWF Katowice 1:04.36 645 A 30.88 33.48
6. POPRAWA Michał 94 AZS AWF Katowice 1:04.55 639 A 30.95 33.60
7. BACHLAJ Dorian SR 99 Uks Ondraszek Bielsko-Biała 1:05.21 620 R 30.75 34.46
8. BIEG Oskar 00 MKP Wodnik 29 Tychy 1:05.34 616 R 31.12 34.22
9. WIEKIERA Dawid 02 MOSM Tychy 1:05.59 609 31.01 34.58

10. DZIEDZIC Dawid SR 99 MOSM Tychy 1:05.67 607 31.28 34.39
11. VORANAU Aliaksei 01 Neptun 1:05.74 605 31.18 34.56
12. KRYSTYNIAK Mateusz SR 00 UKS Nowy Klub Pływacki 1:05.80 603 30.80 35.00
13. ZHURAVEL Nazar 03 Wks Śląsk Wrocław 1:05.95 599 31.70 34.25
14. WITUSZYŃSKI Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:08.49 535 32.02 36.47
15. BUBAK Dawid SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:08.68 530 32.13 36.55
16. SZYNAWA Wiktor 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:09.03 522 33.19 35.84
17. CZAJA Marco 03 START Opole 1:09.16 519 32.87 36.29
18. DOMINICZAK Kamil 03 KS Piątka Chorzów 1:09.49 512 33.07 36.42
19. KOMOROWSKI Kacper 03 MOSM Tychy 1:10.49 490 32.60 37.89
20. WŁADYKA Marcin 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:10.53 490 32.51 38.02
21. KWIECIEŃ Paweł 04 KS Piątka Chorzów 1:10.66 487 33.02 37.64
22. WRÓBEL Igor SO 03 UKP Unia Oświęcim 1:10.69 486 33.99 36.70
23. SMOLORZ Dawid 02 Ukp Ruda Śląska 1:11.17 477 33.44 37.73
24. BURSZYK Bartosz SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:11.40 472 34.32 37.08
25. MOSEK Oskar SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:11.78 464 33.31 38.47
26. DRAJEWICZ Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:12.37 453 34.72 37.65
27. KOSYTORZ Kamil 03 KS Piątka Chorzów 1:12.74 446 34.06 38.68
28. DAMSZ Andrzej 02 Ks Rekin Świebodzice 1:13.29 436 34.35 38.94
29. RAZDABARYN Hleb 01 Gcor 1:13.53 432 33.96 39.57
30. RYCHEL Maksymilian SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:13.54 432 34.73 38.81
31. SKUTTA Paweł 01 Mks - Mos Katowice 1:13.64 430 35.69 37.95
32. SNOCH Michał 03 Uks Na Fali Bytom 1:14.04 423 34.76 39.28
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Puchar Silesia 2018
Katowice, 16- - 18-2-2018

Konkurencja 17, Mężczyzn, 100m klasyczny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

33. NIEJADLIK Michał SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:15.57 398 36.24 39.33
34. KASZYCKI Jakub 04 SIKRET Gliwice 1:15.67 396 35.19 40.48
35. TOMASZOWSKI Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:16.17 389 35.69 40.48
36. PIETRASZCZYK Jakub 04 UKS Huragan Sosnowiec 1:16.80 379 35.67 41.13
37. KRZYKAWSKI Michał 99 UKS Huragan Sosnowiec 1:17.45 370 35.49 41.96
38. SZEWCZYK Maksymilian 03 Uks Junior Kluczbork 1:17.60 368 36.38 41.22
39. NOWOTARSKI Mateusz 04 SIKRET Gliwice 1:18.11 360 37.05 41.06
40. ANDRUKHOVICH Ilya 03 Neptun 1:18.53 355 36.52 42.01
41. ŻEGLEŃ Miłosz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:18.68 353 36.70 41.98
42. PLEWKA Przemysław 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:19.37 343 37.46 41.91
43. SŁOWIŃSKI Kamil 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:19.55 341 37.28 42.27
44. STANISZEWSKI Bartosz 05 Ukp Ruda Śląska 1:19.56 341 36.56 43.00
45. WAWRZYNIAK Kajetan 05 KS. Górnik Radlin 1:19.87 337 37.52 42.35
46. ADAMCZYK Jan 03 KS. Górnik Radlin 1:20.33 331 37.39 42.94
47. SKOWRONEK Patryk 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:20.92 324 37.06 43.86
48. KOŁODZIEJCZYK Maciej 05 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:21.57 316 37.91 43.66
49. WRĘCZYCKI Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:21.66 315 38.49 43.17
50. LOTER Bartosz 05 Delfin Cieszyn 1:24.36 286 39.78 44.58
51. HAUROSH Danila 05 Neptun 1:24.73 282 40.81 43.92
52. KWAŚNIAK Damian 05 Mks - Mos Katowice 1:25.31 276 40.33 44.98
53. WOŹNICKA Filip 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:25.49 275 40.89 44.60
54. FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:25.89 271 40.72 45.17
55. PIECHOWSKI Jakub 05 Uks Junior Kluczbork 1:26.16 268 41.10 45.06
56. TRZCIONKA Michał 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:26.82 262 41.18 45.64
57. TIL Adam 04 Ukp Ruda Śląska 1:27.19 259 41.05 46.14
58. BIELAŃSKI Remigiusz 02 UKS Huragan Sosnowiec 1:27.36 257 39.67 47.69
59. GUZIUK Patryk 05 UKS Salmo Żory 1:28.68 246 40.67 48.01
60. JANTOS Wiktor 04 Uks Junior Kluczbork 1:28.82 245 42.49 46.33
61. HRYNKEVICH Stanislau 06 Neptun 1:29.53 239 42.41 47.12
62. GWIAZDA Piotr 06 Mks - Mos Katowice 1:29.61 238 43.18 46.43
63. STACIWA Jakub 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:30.07 235 43.09 46.98
64. PORWIK Kacper 06 KS Piątka Chorzów 1:30.57 231 42.65 47.92
65. ŁAWNICZAK Aleksander 06 MOSM Tychy 1:31.18 226 42.54 48.64
66. PISARSKI Jakub 05 Mks - Mos Katowice 1:31.21 226 43.37 47.84
67. ZDEBEL Konrad 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:31.34 225 42.93 48.41
68. YAKUBOVICH Vitali 07 Neptun 1:31.63 223 43.06 48.57
69. GORCZYŃSKI Szymon 05 Mks - Mos Katowice 1:32.33 218 43.87 48.46
70. KARWEL Alan 07 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:32.35 218 44.35 48.00
71. BASAEZ Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:34.01 206 44.13 49.88
72. MAGNER Szymon 05 Ukp Ruda Śląska 1:34.43 204 43.99 50.44
73. WŁODARCZYK Marcel 08 UKS Huragan Sosnowiec 1:34.69 202 44.95 49.74
74. KOŚCIELSKI Rafał 05 UKS Salmo Żory 1:34.85 201 46.00 48.85
75. ANTONIK Bartosz 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:35.76 195 46.61 49.15
76. KAPUSTA Kacper 05 UKS Salmo Żory 1:35.92 194 45.48 50.44
77. BIEL Adam 05 UKS Salmo Żory 1:36.01 194 44.93 51.08
78. ZAWIŚLAK Piotr 07 Delfin Cieszyn 1:36.49 191 45.83 50.66
79. ALEKSANDROVICH Aliaksei 06 Neptun 1:37.94 183 46.20 51.74
80. GAWLIK Michał 07 KS Victoria Zawiercie 1:39.59 174 46.73 52.86
81. PRADELA Jacek 07 MKS Pałac Katowice 1:40.10 171 47.52 52.58
82. WIŚNIEWSKI Wiktor 07 MKS Pałac Katowice 1:40.90 167 46.41 54.49
83. ZVIAHINTSAU Kiril 06 Neptun 1:40.95 167 48.06 52.89
84. CHOMA Maksym 06 Omega Olkusz 1:42.08 161 48.91 53.17
85. JURKIEWICZ Jakub 06 Mks - Mos Katowice 1:43.95 153 49.36 54.59
86. DYMEK Konrad 06 Mks - Mos Katowice 1:44.45 150 48.73 55.72
87. KOŁODZIEJ Tomasz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:45.42 146 49.86 55.56
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Puchar Silesia 2018
Katowice, 16- - 18-2-2018

Konkurencja 17, Mężczyzn, 100m klasyczny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

88. DĄBROWSKI Filip 07 MKS Pałac Katowice 1:46.04 144 49.79 56.25
89. KARWEL Ryan 09 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:47.67 137 50.53 57.14
90. JURAŚ Mateusz 06 KS Piątka Chorzów 1:48.00 136 51.38 56.62
91. MARCHWIŃSKI Stanisław 06 KP Sukces Chorzów 1:48.46 134 49.49 58.97
92. MASSALSKI Mateusz 07 UKS DRAGON Będzin 1:48.51 134 51.22 57.29
93. PINCZAK Mateusz 08 UKS DRAGON Będzin 1:48.60 134 52.35 56.25
94. MACHURA Szymon 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:48.68 133 51.50 57.18
95. TUROWSKI Mateusz 07 MKS Pałac Katowice 1:49.07 132 50.66 58.41
96. RUMIAN Szymon 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:49.48 131 50.89 58.59
97. JURAS Marcin 06 KS Piątka Chorzów 1:49.65 130 50.68 58.97
98. SZCZYGIEŁ Stanisław 07 START Opole 1:49.93 129 52.64 57.29
99. JAREK Oskar 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:50.05 129 53.31 56.74

100. FERENC Mateusz 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:51.71 123 52.94 58.77
101. PERGÓŁ Igor 08 UKS Salmo Żory 1:52.32 121 52.22 1:00.10
102. DOLNICKI Igor 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:52.39 121 53.78 58.61
103. GWIAZDA Tomasz 08 Mks - Mos Katowice 1:52.95 119
104. MAZUR Mikołaj 06 Mks - Mos Katowice 1:55.18 112 54.02 1:01.16
105. BURYBA Wiktor 08 KS. Górnik Radlin 1:55.21 112 54.71 1:00.50
106. JĘCZMIONKA Tomasz 07 KS. Górnik Radlin 1:56.01 110 56.23 59.78
107. MUNSCH Artur 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:57.14 106 56.64 1:00.50
108. KOSIŃSKI Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:59.33 101 56.75 1:02.58
109. GOLA Filip 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:02.44 93 1:00.28 1:02.16
110. JANECZKO Piotr 08 MKS Pałac Katowice 2:03.27 91 57.96 1:05.31
111. WIĘCEK Adam 09 KS Victoria Zawiercie 2:04.96 88 59.24 1:05.72
112. ROK Mikołaj 08 KS. Górnik Radlin 2:05.39 87 1:01.07 1:04.32
113. RYBAK Grzegorz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:06.65 84 59.97 1:06.68
114. NOWAK Jacek 08 KS. Górnik Radlin 2:09.98 78 58.32 1:11.66
115. BAJOR Bartosz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:10.77 76 1:01.68 1:09.09
116. WIECZOREK Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:15.03 69 1:02.60 1:12.43
117. RYBAK Jakub 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:21.66 60 1:06.52 1:15.14

DYSKW. PODSIADŁO Grzegoez 03 Uks Wodnik 29 Katowice 1:15.93 36.26 39.67
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i
nawrocie).  (Czas: 19:25)
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